טיז שבט תשפ"ג

08/02/2023

לכבוד

שר האוצר – **מר בצלאל סמוטריץ'**

מנכ"ל משרד האוצר – **מר שלומי הייזלר**

מנכ"ל משרד רוה"מ – **מר יוסי שלי**

מנכ"ל משרד הפנים - **מר רונן פרץ**

הנדון: שמירת סמכותם של נציגי השרה לסיבה כיועצים בוועדות התכנון

פנייה זו נעשית מטעם "אגודת היועצים לסיבה בישראל", שהינה עמותה המאגדת את מירב היועצים והמתכננים הסביבתיים בישראל.